ËSTA~

GOVERNO MUN
' CNP'J 07i4

PORTARIA N° 3103020/2020-GP.

ARÁ ' '

DE ABAiIARA~
001-16' ',

ABAIA~i/#
~ YxnRw[IMORuwxowwl.ó~lu.

Abaiara'— Ceará, I~ 1 de Março de 2020.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo n° 60
da Lei Orgânica do Município de Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, PEDRO VINICIUS
GONÇALVES PEREIRA, para o Cargo de Diretor do Departamento de Transporte da Secretaria
Municipal de Obras, Infraestrutura e Transporte.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito, 31 de Março de 2020.

Guo
AF S TAVA S L ITE

re eito Municipal

Rua Expedito Oliveira das Neves, n° 70 —Centro
Site: www.abaiaru.ce.gov.br

E-mail: prefcituraabaiara2017(ìu,~mail.com
CEP: 63240-000 —Abaiara —Ceará

fl IDTCMA OCRCNCIAOC7R OC oUDLICAÇÔCe LCOAiO

DIÁRIO OFICIAL
oos MUNiCÌPIL7S Do CEARÁ

~~
APRECE

~~. õlRMSMMw4yli1116t~MMCwf

. ~

Ceará , 01 de Abril de 2020 Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará ANO X ~ N° 2419

Expediente:
Associação dos Municipius e Prefeitos do Estado do Ceará —APRECE

DIRETORIA DO BIÊNIO 2019-2020

PRESIDENTE
VTCL-
PRESIDENTE
SECRETÁRIO
GERAL
I" SECRET:ÁRTO
TESOUREIRO
GERAL
I ° TF,SOUR ETR O
PRESIDENTE
llE HONRA
~tEAfBROS
TITULAR
TITULAR
T(TUL A R

~UPLENTE

SL~LENTE

SÀO BENEDITO

DEP. 1R APL; A?J
PTNHEIR U

SUPLiTT1'1'E CARLOS SERGTO Rti~TNO TPÚ
MORETR.A

MEMBROS !)O CONSELHO llELIBERATlVO
REGIÃO O1 JOSÉ FlRtvtO CAMUR(:A NETO 1tilARACANAÚ
REGIÃO 02 FELIPE CARLOS UCHOA SALES UMIRIM

RIBEIRO
REGIÃO 03 CARLOS ALBERTO ROCHA BRUNO MORRi1VHOS
REGL~O 04 AMANDA ARRUDA MENEZES GRANJA
RECiL~O OS JOSÉ JAYDSON SARAIVA DE TW:~iGUÁ

AGUIAR
REGIÃO UG ALEX HETvRIQUE ALVtiS DE MF.LU
REGIÃO 07 FRANCISCO CORDEIRO MOREIRA

REGTÃO 08

REGIAO 09

REGIAO 10
REGTÃO 11

REGIAO 12
REG1Ã0 13

REGT.ÃO 14

~tEGIÃo !s

REGIAO 16
REGIAO 17
REGIAO 18

REGIÃO 19
REGIÃO 20

FRANCTSCO NTLSON ALVES DR~TZ CEDRO
GADYEt. GUNçALVES DE AGUTAR
PAULA
MARU1 IR[SNEILE GADELHA ALTO SANTO
SOUSA COSTA
JOSEVAN LEITE DE OLTVETR.a MAUT2TTT
FRANCTSCO DE CASTRO MENEZES CHOROZTNHO
JL~iIUR
OSVALDO HOT`'ÓRIO LEMOS NETO RFRTUTA$A
ROBERTO CLÁUDIO RODRIGLES FORTALEZA
BEZERRA

DO CONSELHO FISCAL
ALINE CAVALCANTE VIEIRA BOA VIAGEM
ECTLDO EVANGELISTA FILHO MOMBAÇA
JOSÉ WEBSTON NOGUEIRA SOLONÓPOLL•'
PINHEIRO
CARLOS FREDERICO CITÓ LESAR 'fAUÁ
RÉGO
LUIZ CI,AUDENTI.TON PINHEIRO

ROBERL.ANDTA FERREIRA
CASTELO BRANCO
VALDEMAR ARAÚJO UA SILVA
FILHO
RAIMUNDO ~VFBER DE ARAÚJO RUSSAS
JOACY ALVES DOS SANTOS JAGUARTBARA
JUNTOR
MARCONDES UE HOLANDA JUCÁ CNORÓ
CARLISSON EMERSON ARATJJO PORANGA
DA ASSUNÇAO
BISMARCK BARROS BEZERRA PIQUEI

CARNEIRO
JOSÉ B ARRETO COUTO NETO QUITERLA,NÓP

OLTS
ORÓS
1PAUMIR[M
ALTANEIRA

STM.ÂU PEDRO ALVES PEQUENO
JOSÉ GERALDO DOS SANTOS
FRANCISCO DARIOMAR
RODRIGUES SOARES
JOÃO GREGORIO NETO
FRANCISCO AGABTO SAMPAIO
GON UIM

PACUJA
GEMER AT_
SAMPAIO
GUAR AMTRAK
GA
P1N DORETAMA

GRANJETRU
PENAFORTE

O Diário Oficial dos Municípios dv Estado dv Ceará é uma solução voltada à
modernização c transparência da gestão municipal.

ESTADO UO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAIRRA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 3103020/2020-GP

PORTARIA N° 3103020/2020-GP.

Abaiara —Ceará, 31 de Março de 2020.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuiçòes
legais e nos termos do artigo n° 60 da Lei Orgânica do Município de

Abalara — CE, RESOLVE NOMEAR, PEDRO Vh1ICIUS
GONÇALVES PEREIRA, para o Cargo de Diretor do Departamento
de Transporte da Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e
Transporte.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
31 de Março de 2020.

.9F0<VSO TAV,4RES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identificador:774118EA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA lV'° 3103021/2020-GP

PORTARIA N" 3103021/2020-GP.

Abaiara —Ceará, 31 de Março de 2020.

U Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e lios termos do artigo n° 60 da Lei Orgânica do Município de
Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, EDEMAR SANTA?V'A DE
SOUZA, para o Cargo de Secretário de Esporte e Juventude da
Prefeitura Municipal de Ahaiara.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaial•a — CE, Gabinete do Prefeito,
31 de Março de 2020.

,4FD.NSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Idenrificador:BC851AAD

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA

GABINETE DU PREFEITO
DECRETO N° 11/2020

DECRETO N° 11!2020 Aratuba, 31 de março de 2020

EMENTA: Prorroga o prazo de vigência do Decreto
n° 021/2017, que requisitou bens e serviços da
Sociedade Hospitalar Padre Dionísio visando à
manutenção da assistência médico hospitalar, e dá
outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARATUBA, Estado do Ceará, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas,

CONSIDERANDO a aproximação do término do período da
requisição administrativa instituída pelo Decreto n° 021 /2017, e que
havia sido prorrogado peto Decreto 013/2019;

CONSIDERANDO a necessidade de prorrogação do presente decreto
para possibilitar eventuais recebimentos de recursos para aplicação no
Hospital de Aratuba;

www.diariomunìcipal.corn.br/aprece 1